
UCHWAŁA  NR 764/15 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 14 października 2015r. 

 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

       Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

       W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 841/11 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2011r. (zmiana: uchwała Nr 1278/12  

z dnia 8 sierpnia 2012r.; uchwała Nr 1786/13 z dnia 28 marca 2013r.; uchwała Nr 1800/13      

z dnia 3 kwietnia 2013r.; Nr 2550/14 z dnia 20 lutego 2014r.;  Nr 2870/14 z dnia 9 lipca 

2014r.; Nr 2883/14 z dnia 16 lipca 2014r.; Nr 2930/14 z dnia 6 sierpnia 2014r.; Nr 2993/14  

z dnia 3 września 2014r.; Nr 3032/14 z dnia 17 września 2014r.; Nr 1/14 z dnia 5 grudnia 

2014r.; Nr 63/14 z dnia 17 grudnia 2014r. oraz Nr 335/15 z dnia 15 kwietnia 2015r.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 39 dodaje się pkt 34 o treści: 

„34) rozpatrywanie petycji, o których mowa w ustawie z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach  

(Dz. U. z 2014r.  poz.1195)”. 

 

2) w § 49 dodaje się pkt 17 o treści: 

„17) współpraca  z  zarządem Polskich Linii Kolejowych S.A. w zakresie realizacji inwestycji 

kolejowych.” 

 

3) w  § 50 dodaje się pkt 9 o treści: 

9) Oddział Środowiskowych Projektów Regionalnych symbol OWŚ - IX 

 

 

4) § 51 otrzymuje brzmienie: 

„§ 51. Departamentem kieruje dyrektor przy pomocy 2 zastępców (jeden zastępca pełni 

jednocześnie funkcję kierownika oddziału), kierowników oddziałów i koordynatora 

wieloosobowego stanowiska pracy.” 

 

5) w § 53 dodaje się pkt 71 o treści: 

„71) realizacja działań o charakterze ponadgminnym, regionalnym z zakresu ochrony 

środowiska.” 

 

6) w § 69 dodaje się pkt 5a o treści: 

„5a) koordynacja działań dotyczących rozpatrywania petycji, prowadzenie ewidencji petycji,” 

 

7) w § 81 dodaje się zdanie drugie o treści: 



„Pełnomocnik zapewnia obsługę techniczno – administracyjną Wojewódzkiej Radzie 

Konsultacyjnej ds. Działaczy Opozycji i Osób Represjonowanych.” 

 

8) w § 83 dodaje się pkt 16 o treści: 

„16) Prowadzenie Biura Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego.” 

 

9) w § 103 skreśla się pkt 9. 

 

§ 2. 

 

       Dyrektor Departamentu  Organizacyjno – Administracyjnego opracuje  i opublikuje 

jednolity tekst Regulaminu, obejmujący dotychczas wprowadzone zmiany. 

 

§ 3. 

        

       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

JAN MAĆKOWIAK 

 

 

 


